
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 6/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 marca 2005 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych                        

/Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz.335 z późn. zm./ oraz art.122 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym /Dz. U. Nr 65, poz.385 z późn.zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w UKSW stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 27/2002 Rektora UKSW z dnia 9 sierpnia 2002 r. (z późn. zm.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 8  

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5.Dofinansowanie do wczasów zorganizowanych oraz wypoczynku organizowanego we własnym 

zakresie nie może przekraczać na 1 osobę 25% maksymalnej stawki miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora zwyczajnego”; 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6.Dofinansowanie do leczenia sanatoryjnego dla pracowników i emerytów oraz kolonii i obozów 

dla dzieci i młodzieży nie może przekraczać na 1 osobę 25% maksymalnej stawki miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego”; 

c) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Ustala się następujące maksymalne kwoty pomocy finansowej (zapomóg) w relacji do 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego: 

- z tytułu zgonu pracownika – 70%, 

- z tytułu zgonu rodzica, dziecka, współmałżonka lub innego najbliższego członka rodziny 

pozostającego pod opieką pracownika – 70%, 

-  z tytułu urodzenia dziecka – 70%, 

- z tytułu długotrwałej, ciężkiej choroby pracownika – 60%, 

- z tytułu długotrwałej, ciężkiej choroby członka rodziny – 50%, 

- z tytułu innych przypadków losowych – 40%, 

- z tytułu wyjątkowo trudnych warunków życiowych, rodzinnych, materialnych lub  

mieszkaniowych – 40%.”. 

 

2. W § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Maksymalny okres spłaty pożyczki wynosi 5 lat. 

a) osoba dokonująca wcześniejszej spłaty pożyczki może ubiegać się o nową pożyczkę w miarę 

posiadanych przez UKSW środków; 

b) warunkiem przyznania kolejnej pożyczki mieszkaniowej jest całkowita spłata poprzednio 

uzyskanej."  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


